
 
Ruoka- ja siivouspalvelupäällikön viran täyttäminen 
  
TL 14.04.2026    
       
53/01.01.01.00/2026 
 
Valmistelija Kiinteistöjohtaja Kai Andersin, 044 4174756 

 
Selostus Tekninen lautakunta on kokouksessaan 20.01.2026 § 25 päättänyt julistaa 
 ruoka- ja siivouspalvelupäällikön viran haettavaksi. 
  
  Haastatteluryhmään nimettiin teknisen lautakunnan puheenjohtaja  Markku 

Valjakka, teknisen lautakunnan jäsen Hannu Karvinen, kiinteistöjohtaja Kai 
Andersin, henkilöstöpäällikkö Virve Silvennoinen ja toimialasihteeri Hanna 
Muuruvirta. 

  
    Ruoka- ja siivouspalvelupäällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on 
 vähintään tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto sekä kokemus 
 palveluiden johtamisesta, taloushallinnosta ja esihenkilötehtävistä. 
  

Hakuilmoituksessa hakijan eduksi katsottiin: Laaja-alainen työkokemus 
ruoka- ja siivouspalveluista, hyvät neuvottelu- ja yhteistyötaidot, 
talousosaaminen, vahva kehittämisote sekä kyky reagoida organisaation 
muutostarpeisiin.  

 
  Virka on ollut julkisesti haettavana 29.1.-23.2.2026 
 välisellä ajalla kaupungin yleisessä tietoverkossa ja Kuntarekry.fi -
 sivustolla sekä Työmarkkinatorilla sekä kaupungin facebook -sivuilla. 
 Määräaikaan 23.2.2026 klo 16.00 mennessä virkaa haki 14 hakijaa. 
 Hakijoista kelpoisuusehdot täytti 10 hakijaa. 
  
  Haastatteluryhmä suoritti haastateltavien valinnat 9.3.2026. 
 Haastatteluihin kutsuttiin 4 hakijaa, jotka hakemusten ja ansioluetteloiden 
 perusteella katsottiin ansioituneimmiksi. Haastattelut pidettiiin 23.3.2026. 
  

Haastatteluun kutsuttiin **************, Minna Lahti, **************** ja 
***************. 

 
Hakijoista Minna Lahdella ja ***************** on restonomin ylempi 
ammattikorkeakoulututkinto, **************** restonomin 
ammattikorkeakoulututkinto ja ****************** tradenomin 
ammattikorkeakoulututkinto.  

 
Hakijoita vertailtiin heidän hakemusasiakirjoistaan ilmi tulleiden ansioiden 
ja osaamisen sekä suoritetun haastattelun perusteella. Haastattelussa 
arvioitiin hakijan valmiuksia johtaa kokemuksensa ja ominaisuuksiensa 
perusteella ruoka- ja siivouspalvelut tulosyksikön toimintaa 
hakuilmoituksessa asetettujen vaatimusten näkökulmasta. 
 
Hakijoista Minna Lahdella katsottiin olevan vahvin työkokemus ja 
osaaminen kunnallisten ruoka- ja siivouspalveluiden esihenkilötyöstä, 
johtamisesta ja kehittämisestä. Lahdella on esihenkilö- ja 
johtamiskokemusta ruoka- ja siivouspalveluista sekä julkiselta että 
yksityiseltä sektorilta noin 25 vuotta. Hänen substanssiosaamisensa sekä 
ruoka- että siivouspalveluista, taloushallinnon osaamisensa, 
johtamisosaamisensa, strateginen ajattelunsa ja kokonaisuuksien hallinta, 
julkishallinnon toiminnan ymmärryksensä, kehittämisosaaminensa sekä 
sidosryhmäyhteistyötaitonsa arvioitiin erittäin vahvoiksi. 



 
************** katsottiin omaavan vahvan osaamispohjan ruokapalveluiden 
kehittämisestä ja johtamisesta, mutta ei yhtä syvää ja laaja-alaista 
osaamista ruoka- ja siivouspalveluiden taloushallinnosta ja -johtamisesta 
kuin Lahdella. ******** kokemus siivouspalveluiden johtamisesta ja 
kehittämisestä on myös Lahtea vähäisempää. ******** julkishallinnon 
toiminnan ymmärrys, kehittämisosaaminen ja sekä 
sidosryhmäyhteistyötaidot arvioitiin vahvoiksi. 
 
***************** ja ****************** on hyvä perusosaaminen 
ruokapalveluiden tuottamisesta, kehittämisestä ja johtamisesta, mutta 
vähemmän kokemusta esihenkilötehtävistä ja siivouspalveluiden 
kehittämisestä ja johtamisesta kuin Lahdella. 

  
Haastatteluryhmä katsoi, että Minna Lahti on haastateluista ansioitunein ja 
hänellä on parhaat edellytykset ruoka- ja siivouspalvelupäällikön virkaan 
kuuluvien tehtävien hoitamiseen. 
 

 
Toimivalta Hallintosääntö 10 luku 64 § 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Kari Siponen   

 
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää valita ruoka- ja siivouspalvelupäällikön 
virkaan Minna Lahden. Ruoka- ja siivouspalvelupäällikön virassa 
noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä 
ennen viran vastaanottamista hyväksyttävä todistus terveydentilasta. 
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